РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

 16.06.2023

№ 250/1

пгт. Серышево

О результатах проведения мони-

торинга показателей системы

обеспечения профессионального

развития педагогических работ-

ников в Серышевском муници-

пальном округе

На основании приказа Управления системы образования

администрации Серышевского муниципального округа (далее УсО) от

23.12.2022 г. № 18 «Об утверждении Положения о муниципальной системе

оценки качества образования в Серышевском муниципальном округе»,

приказа УсО от 16.05.2023 г. № 218 «О проведении мониторинга показателей

системы обеспечения профессионального развития педагогических

работников в Серышевском муниципальном округе»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить аналитическую справку «О проведении муниципального

мониторинга показателей системы обеспечения профессионального

развития педагогических работников в Серышевском муниципальном

округе за 2022-2023 учебный год» (Приложение);

2. Руководителям образовательных организаций:

2.1. Изучить аналитическую справку «О проведении муниципального

мониторинга показателей системы обеспечения профессионального

развития педагогических работников в Серышевском муниципальном

округе за 2022-2023 учебный год» (далее – Аналитическая справка);

 2.2.Информацию о выполнении адресных рекомендаций

Аналитической справки предоставить в Управление образования системы

образования Серышевского муниципального округа согласно

установленным срокам.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела муниципальной методической службы УсО Назарову

Е.Л.

Начальник                                                                                   Т.В. Краснобаева